



Puidutohter: kuidas taastada mädanenud aknaraamid?

Mädanenud aknaraami taastamine

PUIDU TÖÖTLEMINE

KUIDAS TEHA

Kas teie aknaraamid on mädanenud? Puidutohter annab asjatundlikku nõu, kuidas need korda saada.

Appi! Aknaraamid on mädanenud

„Minu vanadel aknaraamidel on mädanemise ilminguid ja neid tuleb kindlasti parandada. Vaja on teada, kas mädanik on liiga tugev või saab puitu taastada. Kas aknaraamid saab parandada või on aeg need välja vahetada?”

Puidutohter

Puudutuse teel on lihtne kindlaks teha, kas puit on mäda – isegi värvkatte all. Mädanenud puit on pehme ja vetruv ning annab kergesti

järele, kui seda sõrme või tööriistaga puudutada. Kõigepealt hinnake mädaniku ulatust. Juhul kui suur osa aknaraamist on mäda, tuleks see välja vahetada. Mõne pehme koha korral on abi parandamisest.

Mädanenud aknaraami ettevalmistamine parandamiseks

Esmalt tuleks kontrollida, kas mädaniku põhjuseks võib olla miski muu kui loomulik kulumine. Kas lähedal on mõni leke või tilgub mõnest taimekastist või rennist puidule vedelikku? Eemaldage see põhjus, kui see nii on. Järgmisena tuleb mädanenud puit aknaraamist välja lõigata. Eemaldage lihvpaberi või traatvilla abil kooruv värv ja siis peitlit kasutades mõjutatud puit.

Aknaraami parandamine

Nüüd kandke mõjutatud alale värvipintslit kasutades puidutugevdajat. Parima tulemuse saavutamiseks puurige puitu mõned väiksed augud, et tugevdaja saaks hästi sisse imbuda. Nii saate enne täitmist tugevdada puidukiude, mis on ehk niisked või mädanemisohus.

Kui tugevdaja on kuivanud, eemaldage selle liigne osa traatharjaga. Viimasena kandke enne laki, peitsi, krundi või viimistlusvärvi lisamist peale tugev puidutäitevahend, mida saab kuivana lihvida.

Aknaraamide mädanemise ärahoidmine

Kui leiате, et mädanik on liiga suur ja vaja on uusi aknaraame, kaitske neid mädaniku eest. Puidukaitsekrunt [Pinotex Wood Primer](#) [1] sobib ideaalselt uuele ja katmata puidule kandmiseks. See kaitseb puitu sine, puiduseente ja UV-kiirguse eest ning seda tuleks kindlasti kaaluda aluskihina, enne kui uutele aknaraamidele viimistlusvärvi kannate.